
UCHWAŁA NR XIII/153/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.)1), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się drogi, wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, do kategorii dróg 
gminnych.

2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określają załączniki graficzne nr 2 - 4 do niniejszej 
uchwały.

3. Droga łącząca ul. Parkową z ul. Wierzbową w miejscowości Kąpino, określona w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, włączona zostaje do ciągu istniejącej drogi gminnej o nr 129010G.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 12, 317, 1693, z 2019 r. 
poz. 698, 730, 1716 oraz 1815.

Id: CE85F365-8919-44B3-8D84-0E003445AC35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 listopada 2019 r.

Wykaz dróg przyjętych do kategorii dróg gminnych Gminy Wejherwo

l.p. miejscowość ulica długość opis przebiegu
1 Bolszewo Orzechowa 400 m od ul. Wspólnej do ul. Długiej

2 Kąpino 

droga łącząca ul. 
Parkową z ul. 
Wierzbową 800 m od ul. Wierzbowej do ul. Parkowej

3 Łężyce Obwodowa 850 m

od skrzyżowania z Aleją Parku Krajobrazowego do 
skrzyżowania z ul. Wierzbową i Aleją Parku 

Krajobrazowego

Id: CE85F365-8919-44B3-8D84-0E003445AC35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: CE85F365-8919-44B3-8D84-0E003445AC35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: CE85F365-8919-44B3-8D84-0E003445AC35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: CE85F365-8919-44B3-8D84-0E003445AC35. Podpisany Strona 1




